АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.12.2025                                                                                     № 63-р

         В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 года  № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов России от 30.08 2024

г. № 121н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета

государственных финансов «Единый плана счетов бухгалтерского учета

государственных финансов, Приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 30.12.2017г. № 274н «Об утверждении федерального стандарта

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная

политика, оценочные значения и ошибки»»:

         1. Утвердить Положение об учетной политике администрации

муниципального образования Сарыевское Вязниковского района для целей

бюджетного учета согласно приложению № 1.

          2. Считать утратившими силу распоряжение администрации

муниципального образования Сарыевское Вязниковского района

от 28.12.2022 № 81-р «Об утверждении учетной политики администрации

муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской

области».

          3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сети Интернет на

официальном сайте администрации муниципального образования Сарыевское

Вязниковского района.

         4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2026 года.

И.о. главы местной администрации                          Куранова О.А.

Об    утверждении   учетной   политики

администрации муниципального образования

Сарыевское Вязниковского района